

# Parafia Rzymskokatolicka Matki Bożej Królowej Polski Our Lady Queen of Poland Roman Catholic Parish

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ / MISSIONARY OBLATES OF MARY IMMACULATE  
O. Maciej Pajak OMI – proboszcz e-mail: maciej.pajak@caedm.ca

## Kancelaria Parafialna Office Hours

*Poniedziałek: Nieczynne*  
*Monday: Closed*

**Wtorek/Tuesday:**  
9.00-14.30

**Środa/Wednesday:**  
11.00-18.30

**Czwartek/Thursday:**  
9.00-12.00

**Piątek/Friday:**  
9.00-14.30

Phone: 780-439-8800  
www.mbkp.com



## Dziewiętnasta Niedziela w ciągu roku

*Wspomnij, Panie, na Twoje przymierze, o życiu swych ubogich nie zapominaj na wieki. Powstań, Boże, broń swojej sprawy i nie zapominaj wołania tych, którzy Ciebie szukają.*

*I Czytanie 1 Krl 19,4-8*  
*II Czytanie Ef 4,30 – 5,2*

*Cudowny pokarm przywraca siły Eliaszowi*  
*Naśladować Boga, który objawił swoją miłość w Chrystusie*

*Ewangelia J 6,41-51*

*Chleb żywy, który zstąpił z nieba*

11 sierpnia 2024

R 34 Nr 32

## Dwudziesta Niedziela w ciągu roku

*Spójrz na nas, Boże, nasz Obrońco i wejrzyj na oblicze Twego Pomazańca. Jeden dzień w przybytkach Twoich jest lepszy niż innych tysięcy.*

*I Czytanie Prz 9,1-6*  
*II Czytanie Ef 5,15-20*  
*Ewangelia J 6,51-58*

*Chleb i wino na uczcie Mądrości*  
*Napełniajcie się Duchem*  
*Ciało moje jest prawdziwym pokarmem,*  
*Krew moja jest prawdziwym napojem*

18 sierpnia 2024

R 34 Nr 33

## ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą Świętą).

**Adoration of the Blessed Sacrament in our parish every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before the Holy Mass).**

## SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej. Obowiązuje przygotowanie do chrztu.

**Contact the office one month before the planned baptism.**

## KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS

W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność rodziców i chrzestnych obowiązkowa.

**Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents and godparents must attend.**

## SAKRAMENT POJEDNANIA SACRAMENT OF RECONCILIATION

Przed każdą Mszą Świętą.  
**Before every Mass.**

## SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA SACRAMENT OF MARRIAGE

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs przedmałżeński.

**Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-marriage course is obligatory.**

## SAKRAMENT CHORYCH SACRAMENT OF THE SICK

Księżdzę można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez księdza, proszone są o kontakt z biurem parafialnym.

**If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, please call any time.**

## KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES POZWÓLCIE DZIECIOM PRZYCHODZIĆ DO MNIE

Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w sobotę o 12:15

**Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m.**

**NIEDZIELA / SUNDAY 11.08.2024**

- 9:00 † Krzysztofa Tyszka w rocznicę śmierci
- 10:45 **Różaniec - prowadzi Róża Różańcowa nr 2. - Najświętszej Maryi Panny KP**
- 11:15 † Halina i Witold Gołębiowscy
- † Antoni i Maria Gołębiowscy

**WTOREK / TUESDAY 13.08.2024**

- 18:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**
- 19:00 Przez wstawiennictwo Sługi Bożego brata Kowalczyka o wysłuchanie intencji złożonych na Jego grobie

**ŚRODA / WEDNESDAY 14.08.2024**

**Nie ma Mszy Św. / No Mass**

WSZYSTKICH PARAFIAN KTÓRZY ZAMÓWILI INTENCJE NA DZISIEJSZĄ MSZĘ ŚW. (14.08.2024), INFORMUJEMY, ŻE Z POWODU PIELGRZYMKI DO SKARO W TEN DZIEŃ, MSZA ŚW. NIE BĘDZIE ODPRAWIANA. WSZYSTKIE INTENCJE ZOSTAJĄ PRZENIESIONE NA KOLEJNĄ ŚRODE TJ. 21.08.2024.

**CZWARTEK/ THURS. 15.08.2024**

**Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny**

- 19:00 † Henryk Matys

**PIĄTEK / FRIDAY 16.08.2024**

- 19:00 † Walentyna Dębińska oraz † Dezyderiusz Dębiński

**SOBOTA / SATURDAY 17.08.2024**

- 17:00 For the living and deceased Parishioners

**ŚWIĘCI TYGODNIA**

**11 VIII – św. Klara (1194-1253), dziewica,**

Idąc za wzorem św. Franciszka, wybrała życie w ubóstwie i założyła zakon sióstr zwanych od jej imienia klaryskami (wspomnienie obowiązkowe).

**14 VIII – św. Maksymilian Maria Kolbe (1894-1941), franciszkański kapłan i męczennik**

Męczennik obozu w Auschwitz, który oddał życie za współwięźnia (wspomnienie obowiązkowe). Święty Maksymilian nieustannie przypomina słowa Chrystusa: „Nikt nie ma większej miłości nad tę, gdy ktoś życie swoje oddaje za przyjaciół swoich”. Męczennik z Oświęcimia mówił też, że życie ma wartość o tyle, o ile wypełnia je akty miłości Bożej”. Przesłaniem dla nas mogą być również inne jego słowa: Sami ze siebie nic nie może my, ale z Niepokalaną cały świat pokonamy”, a także: Nasz cel - to spełnianie woli Bożej, woli Niepokalanej. Inne cele to marnowanie czasu”. ( Ks.J. Misiurek,2009)

**17 VIII – św. Jacek Odrowąż (1200-1257), prezbiter**

Polski dominikanin, który poświęcił się misjom w różnych częściach naszego kraju; jego życie było przepełnione czią do Matki Bożej (wspomnienie obowiązkowe).

**Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych na miesiąc sierpień 2024:**

**Intencja Papieska:**

*Módlmy się, aby przywódcy polityczni służyli swojemu narodowi, pracując na rzecz integralnego rozwoju człowieka i dobra wspólnego, troszcząc się o tych, którzy stracili pracę, i dając pierwszeństwo najuboższemu.*

**Intencja Parafialna:**

*Módlmy się za ludzi uzależnionych od narkotyków i alkoholu, aby Maryja wyjednała im łaskę powrotu do zdrowia i trwania w trzeźwości.*

**Wszystkich Parafian, którzy jeszcze nie otrzymują biuletynu parafialnego w formie elektronicznej zachęcamy do skontaktowania się z biurem parafialnym.**

**Po dodaniu Państwa adresu e-mail do listy mailingowej Parafian, będziecie regularnie otrzymywać najnowsze wydanie biuletynu drogą elektroniczną.**

**Dziewiętnasta Niedziela w ciągu roku**

**11 sierpnia 2024**

„Wszyscy zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry” – refren psalmu jest zachętą, aby nie zaniedbywać spotkań z Bogiem, jakimi są codzienna modlitwa i niedzielna Eucharystia. To w pozytywny sposób wyrażona prawda zawarta w powiedzeniu, że nie ma wakacji od Pana Boga.

\*\*\*

W miesiącu sierpniu możemy ćwiczyć naszą wolę i ducha przez ascezę i wstrzeźliwość – zachęcamy zatem do podejmowania zobowiązania abstynenckiego.

\*\*\*

W czwartek, 15 sierpnia, będziemy obchodzili uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny.

Włączmy się w hymn **Magnificat**, który śpiewa Maryja, i dziękujmy Bogu, że wyniósł do niebieskiej chwały swoją Matkę, wskazując nam jednocześnie cel, do którego wszyscy zmierzamy. Niech pragnienie nieba i wiecznego zjednoczenia z Panem nigdy w nas nie gaśnie...

Msza Święta w tym dniu celebrowana będzie o godz. 19:00, na zakończenie pobłogosławimy przyniesione zioła, owoce, warzywa i kwiaty. W tym dniu nie będzie Mszy Św. o godzinie 10:00.

Jak wiemy ta uroczystość ma w polskiej tradycji piękną nazwę – święto Matki Bożej Zielnej. Dlatego jak co roku na zakończenie Mszy pobłogosławimy przyniesione zioła, owoce, warzywa i kwiaty. Podziękujemy dobremu Bogu za bogactwo deszczu i słońca, za podjęty trud przez ogrodnika i rolnika, za tegoroczne plony. Pomodlimy się także, by te owoce były sprawiedliwie dzielone, aby nikomu nie brakowało codziennego chleba, a ciężka praca w polu była godziwie wynagradzana...

W tym dniu wspominamy również 104. rocznicę Bitwy Warszawskiej z 1920 roku, zwanej „Cudem nad Wisłą” i przeżywamy Dzień Wojska Polskiego. W naszych modlitwach pamiętajmy o polskich żołnierzach pełniących pokojowe misje w różnych zakątkach świata, jak i o całej naszej uciążliwej ojczyźnie.

**OGŁOSZENIA POLONIJNE:**

**Coroczne Dożynki Polonijne na Wawelu odbędą się w dniu 11 sierpnia. Msza Święta o godzinie 12:00.**

**Coroczna pielgrzymka do Skaro odbędzie się w dniach od 14 do 15 sierpnia, dla chętnych do udziału poniżej przedstawiamy program pielgrzymki.**

**August 14 - 15, 2024**  
**Skaro Shrine**  
**106th Annual Pilgrimage 2024**

**WEDNESDAY, August 14**  
 7:00 AM - Benediction  
 7:00 AM - Mass  
 9:00 AM - Mass at the Shrine  
 Silent Mass  
 Prayers for the Departing  
 Mary Ros. Richard Bank  
 The Blessed Sacrament  
 Pilgrims with 14 candles  
 will follow the history of the shrine and the Virgin Mary.

**THURSDAY, August 15**  
 10:00 AM - Mass at the Shrine  
 with the Sacrament of the Sick  
 The Blessed Sacrament  
 Pilgrims with 14 candles  
 will follow the history of the shrine and the Virgin Mary.

Mowa eucharystyczna w synagodze w Kafarnaum, którą fragmentami czytamy i rozważamy w kolejne sierpniowe niedziele, jest zaproszeniem, aby nie lekceważyć niedzielnej Mszy Świętej, a nawet podjąć zamiar uczestnictwa w niej również w dni powszednie.

Módlmy się do Pana, aby towarzyszył nam swoją łaską w godzinach pracy i wypoczynku oraz umacniał nasze dobre sierpniowe postanowienia. Jeżeli dotąd tego nie uczyniliśmy, to warto w drugiej połowie miesiąca zobowiązać się do abstynencji od alkoholu.

\*\*\*

W czwartek, 22 sierpnia, przypada wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Królowej.

Od najwcześniejszych wieków Kościół wierzył w królowanie Maryi. Wiele narodów i państw obrało Maryję za swoją Królową. Także i nasz naród, odczytując znaki czasu, powierzył Jej swoje losy.

Tak uczynił właśnie król Jan Kazimierz 1 kwietnia 1656 roku w katedrze lwowskiej, dziękując za ocalenie podczas najazdu szwedzkiego. Uroczyste uznał ten fakt papież Pius XII w 1954 roku. Pamiętajmy, że Maryja jest Królową wszystkich, gdyż wydała na świat Syna – Króla i Pana wszystkiego.

Zapraszamy do wspólnej modlitwy w naszej świątyni.

\*\*\*

Natomiast w piątek, w rocznicę podpisania paktu Ribbentrop-Mołotow, obchodzimy Dzień Pamięci Ofiar Reżimów Totalitarnych. To wspaniała okazja, aby modlić się o pokój na świecie (szczególnie w Ukrainie), modlić się za tych, którzy ucierpieli wskutek nazistowskiej i komunistycznej ideologii, a także o to, by ludzkość została zachowana od podobnych zagrożeń.

\*\*\*

Pozdrawiamy wszystkich odpoczywających i życzymy im przyjemnego i bezpiecznego wypoczynku. Życzenia zdrowia i Bożego błogosławieństwa przekazujemy Solenizantom i Jubilatom tygodnia. Zmarłych w ostatnim czasie Parafian polecamy nieskończonemu miłosierdziu Boga...

### ŚWIĘCI TYGODNIA

#### 18 VIII – bł. Sancja Szymkowiak (1910-1942)

Wielkopolska serafitka, którą podczas ostatniej wojny światowej wielu ludzi nazywało „aniołem dobroci” (wspomnienie obowiązkowe).

#### 21 VIII – św. Pius X (1835-1914), papież

Odrodził życie eucharystyczne, wydając dekrety o częstszym przystępowaniu do Eucharystii i pozwalając dzieciom na wcześniejszą Komunię Świętą; nazwano go „papieżem dzieci” (wspomnienie obowiązkowe).

### OGŁOSZENIA PARAFIALNE:

Kiosk misyjny oferuje duży wybór nowo sprowadzonych książek oraz dewocjonaliów, które można zakupić każdej niedzieli po Mszach Świętych. Serdecznie zapraszamy!

**Instytut Mazenodianum zaprasza na kurs teologii online.** Studia pozwolą pogłębić wiedzę biblijną, dogmatyczną, liturgiczną, chrześcijańską duchowość, zagadnienia moralne i inne problemy teologiczne.

Każdy może **studiować w dowolnym miejscu i czasie** dzięki wykładom udostępnionym na specjalnej platformie internetowej [www.teologiczny.pl](http://www.teologiczny.pl). Nasi obecni studenci mieszkają w 7 krajach. Reprezentowane są: Polska, Ukraina, Irlandia, Norwegia, Szwajcaria, Belgia i Kanada.

Studiować może każdy dorosły katolik, bez względu na zdobyte wcześniej wykształcenie. Kurs rozpoczyna się w październiku i trwa **3 semestry** (łącznie **270 godzin**). Wykładowcami są nauczyciele akademicki z wydziałów teologicznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Uniwersytetu Papieskiego w Krakowie oraz Uniwersytetu Szczecińskiego. Czesne wynosi 1000 zł za semestr (lub 250 zł miesięcznie). Zgłoszenia: [wiedza.teologia@mazenodianum.pl](mailto:wiedza.teologia@mazenodianum.pl)

Kto może najwięcej skorzystać? Liderzy wspólnot parafialnych, animatorzy grup, nadzwyczajni szafarze Komunii św., lektorzy, kantorzy, organiści, katechiści parafialni, wszyscy katolicy pragnący lepiej rozumieć swoją wiarę. Z pewnością warto z tej propozycji skorzystać! Zapraszamy do odwiedzenia strony: [mazenodianum.pl](http://mazenodianum.pl).

### NIEDZIELA / SUNDAY 18.08.2024

9:00 Dziękczynna w 48 rocznicę ślubu Anny i Janusza

10:45 **Różaniec - prowadzi Róża Różańcowa nr 3.**  
- Matki Bożej Fatimskiej

11:15 † Władysław Sereda

### WTOREK / TUESDAY 20.08.2024

18:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**

19:00 † Jerzy Bąk w rocznicę śmierci oraz † Krystyna i Jan Bąk i zmarli z rodziny Bąk

### ŚRODA / WEDNESDAY 21.08.2024

18:30 **Nabożeństwo do MBNP**

19:00 O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii

O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Ojca Macieja

O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla Jana

O łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla chorej znanej Panu Bogu

Bądź Wola Twoja. Panie prosimy o łaskę zdrowia dla męża i taty

O Boże błogosławieństwo i powrót do zdrowia dla Chris Micek

O łaskę zdrowia dla Ojca Grzegorza Nowaka

Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Najświętszej Maryi Panny i o zdrowie dla Marcina

O opiekę Matki Bożej dla Adama, Suzane i córki Ani

O dar odwagi, mądrości i wiary dla kapłanów i sióstr zakonnych

Wynagradzająca Matce Bożej Królowej Polski za brak miłości, grzechy i profanację od córek i synów

Za dusze w czyścisku cierpiące kapłanów, diakonów i sióstr zakonnych

Za dusze w czyścisku cierpiące

† Zbigniew Grzebel

† Tadeusz, Danuta Gruszewscy oraz śp. Jan Misztal

† Roy Lambe

† Henryk Legutko

† Władysław Sokołowski w 1 -szą rocznicę śmierci

### CZWARTEK/ THURSD. 22.08.2024

9:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**

10:00 O zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Najświętszej dla ks. Andrzeja Bogdanowicza

### PIĄTEK / FRIDAY 23.08.2024

19:00 † Helena Baran

### SOBOTA/ SATURDAY 24.08.2024

17:00 For the living and deceased Parishioners

### OTRZYMANA OFIARA:

28 lipca 2024:

Składka niedzielna \$ 3.700.00

04 sierpnia 2024:

Składka niedzielna \$ 2.504.00

Fundusz remontowy \$ 2.339.45

**Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez „e-transfer” poniżej umieszczamy adres e-mail przez który można zrobić przelew.**

[OLQueenPoland.Polish@caedm.ca](mailto:OLQueenPoland.Polish@caedm.ca)

**Wszystkim ofiarodawcom serdecznie Bóg zapłać za wspólną troskę o nasz kościół! Niech dobry Bóg wynagradza Waszą hojność swoim błogosławieństwem!**

## BANKOWOŚĆ



**URSZULA HORDYNSKA**  
MORTGAGE BROKER  
Ph. 780 486 3851  
kredyty hipoteczne/  
mortgage  
fachowe porady/  
professional advice

Mortgage Connection



**Marta Sadurska**  
CFP®, PFP®, FCSI®, RIS  
Senior Wealth Advisor  
Servus Wealth Strategies /  
Credential Securities  
825.402.0427  
Marta.Sadurska@servus.ca

servus wealth strategies | Credential Securities

## BIURA PODRÓŻY

### POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD.

9915-108 Ave, Edmonton, AB T5H 1A5  
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977  
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i samochodów. Przesyłki paczek do Europy, pieniądze i kwiatów. Ubezpieczenia i usługi notarialne.

## INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA



**Mietek Piorkowski**  
UBEZPIECZENIA  
AUTA, DOMY, FIRMY,  
ZYCIE, PODRÓŻE i inne.  
Tel: (780) 456-2218

## KANCELARIE ADWOKACKIE

Dr. Anita Dorczak, **Adwokat - Mediator**  
odszkodowania powypadkowe  
ugody pozasądowe w sprawach rodzinnych

[www.DrAnita.Lawyer](http://www.DrAnita.Lawyer) 780-424-1212  
[ADorczak@DrAnita.Lawyer](mailto:ADorczak@DrAnita.Lawyer)

## SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW

### HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA

Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w kupnie i sprzedaży domu

Cell: 780.717.1380

## KLINIKI

**BEK DENTURE CLINIC**  
**KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH**  
14824 Stony Plain Road, Edmonton  
Tel: (780) 487-1485 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist

### Klinika Słuchu i Aparatów Słuchowych

Tel: 780-432-0847  
5530 111 St. NW  
15047 Stony Plain Rd.  
134, 15277 Castle Downs Rd.  
130,270 Baseline Rd. Sherwood Park



## LEKARZE DENTYŚCI


**Dr DOMINIKA SZYLING**  
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947  
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00  
[www.drszyling.com](http://www.drszyling.com)

**Dr JADWIGA ROTTER**  
11840-103 Street, Edmonton  
Tel: (780) 479-8571

**Dr MAŁGORZATA POKROY**  
**FAMILY DENTAL**  
#300 Pleasantview Prof. Bldg.  
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053  
Laserdental.ca

**Dr. STASIA WASILEWSKA,**  
**Lekarz Dentysta**  
11010-106 Street Tel: (780) 448-1218  
Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do soboty w rozszerzonym wymiarze godzin

**Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S.**  
Tel: (780) 461-0352  
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies welcome.



**SoftTouch Dentistry**  
Dr. Jason Gall, Dr. Renata Wachowska,  
Dr. Elzbieta Opara & Dr. Zuzanna Apel  
12712 137 Ave Edmonton, AB  
Tel 780-454-7355 Zapraszamy!

## ORGANIZACJE POLONIJNE



**Canadian Polish Congress**  
**Alberta Society**  
Kongres Polonii Kanadyjskiej  
Okreg Alberta  
PO Box 61, Main Post Office  
Edmonton, AB T5K 0C0  
(780) 443-6050  
Kpkalberta.com

**Śpiewaj z nami!**  
**Chór Polonia**  
poszukuje nowych śpiewaków

- Jeśli lubisz śpiewać
- Kochasz polską muzykę
- Chcesz poznać nowych ludzi

Skontaktuj się z Genią Serewko: tel. 780-994-0239  
email: [eugenia6@msn.com](mailto:eugenia6@msn.com)



**NAPRAWA SAMOCHODÓW**  
**FIX AUTO EDMONTON EAST**  
6652-50 Street Tel: (780) 450-8348  
Kazimierz Grudzień  
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka, malowanie, naprawy powypadkowe.

**WISK RENOVATIONS LTD.**  
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations  
e-mail: [dziunki@vp.pl](mailto:dziunki@vp.pl)

**1257546 ALBERTA LTD.**  
**ANDY'S PAINTING SERVICES**  
7522 Speaker Way, Edmonton  
(780) 887-7083  
[charubin@telusplanet.net](mailto:charubin@telusplanet.net)

## RESTAURACJE



**Taste of Europe**  
Gluten Free  
10560 - 82 Avenue  
Edmonton, AB  
780-433-7432  
[sylvesterct@shaw.ca](mailto:sylvesterct@shaw.ca)  
[www.ctfinebistro.com](http://www.ctfinebistro.com)

## SALE BANKIETOWE

**DOM POLSKICH WETERANOW**  
Ph.780 475-9366, email:  
[manager.pvs@shaw.ca](mailto:manager.pvs@shaw.ca)  
Banquets, Funeral Lunches, Family Occasions

**PARAFIA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO**  
11485 106 St NW  
Edmonton, AB T5G 2P8  
Telefon: 780-477-2450